

Årsredovisning

för

Nolia AB

556099-6828

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Nolia AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nolia är specialister på möten med syfte att skapa attraktiva mötesplatser mellan lokala företag, organisationer och kunder i Norrland. Nolia skapar möten som utvecklar relationer och affärer i det lokala näringslivet genom att vara personliga och nytänkande.

Nolia säljer även konsulttjänster som innebär projektledning av både nationella och internationella arrangemang samt tjänster för att administrera stora och små arrangemang. Dessutom bedriver Nolia uthyrningsverksamhet dels i form av lokaluthyrning för bla konferenser, kongresser, konserter, produktlanseringar men även uthyrning av möbler till externa arrangörer.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Under 2021 har Nolia varit fortsatt direkt påverkade av de restriktioner regeringen infört mot allmänna sammankomster och offentliga tillställningar.

I pandemins följdverkningar tvingades bolaget till uppsägningar i januari 2021. Under året har Nolia gjort ett omfattande förändringsarbete och tack vare omställningsarbetet kunde bolaget redan under hösten 2021 visa hur snabbt bolaget kan vara på banan då restriktionerna släpper och att Nolias affär är relevant för kunderna.

Nolia har genomfört tre egenproducerade arrangemang 2021, Euromine Connect, en internationell digital konferens för gruv- och mineralnäringen, SEE hållbarhetsvecka och Nolia beer X-mas en pop-upmessa. Utöver de egenproducerade arrangemangen har Nolia byggt upp logistiken och strukturen för externa mässor och arrangemang. I Umeå har Nolia varit massvaccinationscentral och Nolia har även byggt vaccinationscentraler på fem andra orter i region Norrbotten och region Västerbotten.

Under 2021 har mässorna Nolia Karriär i Piteå, Umeå, Sundsvall och Östersund, Nolia Trädgård, Euromine Expo, Stora Nolia, Load Up North och Nolia Beer i Luleå och Umeå antingen flyttats eller ställts in.

Sedan i augusti är Nolia Covid-19 certifierade enligt standarden Covid-19 Compliant, vilket innebär att bolaget följer en internationell standard för säkra möten och event.

Resultat efter finansiella poster uppgår till -3 952 tkr (-14 662 tkr). Att bolagets resultatet är 10 710 tkr bättre än föregående år förklaras av kostnadsbesparingar, mer i stöd och att försäljningen sista tertialet 2021 ökat jämfört med samma period föregående år. Erhållna stöd 2021 inkluderar omställningsstöd från augusti till december 2020 samt permitteringsstöd från december 2020.

Under 2021 har bolagets ägare lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott på 5 000 tkr (15 000 tkr) och bolaget har erhållit beslut om att minska aktiekapitalet med 5 400 tkr för avsättning till fritt eget kapital.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nolia ser ljust på framtiden och har en stark portfölj av mässor, konferenser, koncept och en erfaren organisation med goda nätverk och trygga ägare. Även om pandemin inte släppt sitt grepp så räknar nu de flesta med att våren/sommaren kommer att medföra fler fysiska möten igen.

Många av oss längtar verkligen till det gamla normala mötet där människor möts fysiskt. Där ges möjligheten att bekräfta och bli bekräftad med alla små nyanser, en självklar del av mänsklig interaktion men som är så svår att uppnå i det digitala sammanhanget.

Det digitala mötet kommer förstås fortsatt att ta stor plats, men *det fysiska blir så mycket viktigare*. En av utmaningarna blir att se till att länkdeltagare i hybridmöten i möjligaste mån deltar på samma villkor som de som är på plats – att man inte bara *tittar* på ett möte som hålls av andra.

En kombination av hybrid, hubb- och digitala möten ger en bred palett där Nolia kan tillföra kompetens och kvalitet och mycket av det innehåll som de digitala arenorna mår gott av kan vi hitta i erfarenheten från våra live-arenor.

Utöver alla konferenser och externa mässor som är intresserade av ett expansivt Norrland, ser Nolia ett fullbokat 2022 med genomförande av flertalet egenproducerade mötesplatser. Kommande mötesplatser är redan väl bokade med utställare vilket visar på ett stort uppdämt behov. Nolia har arbetat hårt för att möjliggöra dessa mötesplatser live och tar steg för steg vilka delar i dem som kan göras tillgängligt för hybrida varianter så att fler får möjlighet att använda mötets kraft för utveckling. För vi vet att när människor möts händer bra saker.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Umeå Kommunföretag AB och Piteå Kommunföretag AB med hälften vardera.

Styrelse och revisorer

Ledamöter

Stefan Askenryd	Piteå	Ordförande
Margareta Rönngren	Umeå	Vice ordförande
Christer Åström	Umeå	
Åke Forslund	Piteå	
Elisabeth Vidman	Piteå	
Sebastian Svahn	Umeå	

Ordinarie revisorer

Anders Rålin	Umeå	Lekmannarevisor
Patric Birgersson	Umeå	Auktoriserad revisor

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	10 947	7 334	64 440	60 203	62 300
Resultat efter finansiella poster	-3 952	-14 662	1 869	-2 413	-1 940
Balansomslutning	20 383	18 504	21 634	18 291	24 933
Soliditet (%)	56	57	47	47	42

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	6 000	1 200	17 935	-14 666	10 469
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-14 666	14 666	0
Nedsättning av aktiekapital	-5 400		5 400		0
Erhållna aktieägartillskott			5 000		5 000
Årets resultat				-3 952	-3 952
Belopp vid årets utgång	600	1 200	13 669	-3 952	11 516

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst från tidigare år och nedsättning av aktiekapital	8 668 451
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott	5 000 000
årets förlust	-3 952 371
	9 716 080

disponeras så att
i ny räkning överföres 9 716 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		10 947	7 334
Förändring pågående arbeten		719	-1 380
Övriga rörelseintäkter	1	8 959	7 489
		20 625	13 443
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-9 098	-11 460
Personalkostnader	2	-14 519	-15 301
Avskrivningar		-953	-1 333
		-24 570	-28 094
Rörelseresultat		-3 945	-14 651
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-13
		-7	-11
Resultat efter finansiella poster		-3 952	-14 662
Resultat före skatt		-3 952	-14 662
Skatt på årets resultat	3	0	-4
Årets resultat		-3 952	-14 666

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	4	42	56
		42	56
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	5	2 075	3 014
		2 075	3 014
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	1 310	1 310
		1 310	1 310
Summa anläggningstillgångar		3 427	4 380
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete	7	2 099	1 380
		2 099	1 380
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 328	685
Övriga fordringar	8	822	2 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 682	2 904
		4 832	6 275
<i>Kassa och bank</i>		10 025	6 469
Summa omsättningstillgångar		16 956	14 124
SUMMA TILLGÅNGAR		20 383	18 504

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600	6 000
Reservfond		1 200	1 200
		1 800	7 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 668	17 935
Årets resultat		-3 952	-14 666
		9 716	3 269
Summa eget kapital		11 516	10 469
Långfristiga skulder	12		
Skulder till kreditinstitut	13, 14	63	172
Summa långfristiga skulder		63	172
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		108	108
Leverantörsskulder		880	571
Övriga skulder		460	250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	7 356	6 934
Summa kortfristiga skulder		8 804	7 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 383	18 504

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 952	-14 662
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		947	1 274
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-3 005	-13 388
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av pågående arbete		-719	1 380
Förändring av kundfordringar		-1 643	3 019
Förändring av kortfristiga fordringar		1 587	-2 401
Förändring av leverantörsskulder		309	-516
Förändring av kortfristiga skulder		629	-2 838
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 842	-14 744
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-70
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-466
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		6	59
Kassaflöde från investeringsverksamheten		6	-477
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-108	-108
Erhållna aktieägartillskott		6 500	13 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 392	13 392
Årets kassaflöde		3 556	-1 829
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		6 469	8 298
Likvida medel vid årets slut	10	10 025	6 469

Noter

Tkr

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående uppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort. I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nedlagda kostnader. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Immateriella tillgångar

Posten immateriella tillgångar består av förvärvat varumärke som skrivs av under en femårsperiod i takt med att mässan, som varumärket avser, genomförs.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella tillgångar (varumärken)	se ovan rubriken Immateriella tillgångar
Inventarier	12-20 %
Teknisk utrustning	33 %
Fordon	10-20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2021	2020
Vinst avyttring inventarier	6	59
Omställnings- och permitteringsstöd	8 740	5 127
Övriga ersättningar	213	2 303
	8 959	7 489

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	12	16
Män	8	10
	20	26
Löner och andra ersättningar		
Löner och andra ersättningar	9 964	11 205
	9 964	11 205
Sociala kostnader		
Sociala kostnader och pensionskostnader	4 461	4 299
	4 461	4 299
Övriga personalkostnader	94	-203
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader, pensionskostnader och övriga personalkostnader	14 519	15 301
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	40 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	60 %

Därutöver har bolaget utbetalat 154 tkr (165 tkr) till uppdragstagare med vilka bolaget ej har något anställningsförhållande.

Vid uppsägning från bolagets sida har verkställande direktören lön i 12 månader och vid egen uppsägning sex månader.

Deltagande vid styrelsemöten

Namn:	Styrelseuppdrag	Deltagit antal möten 2021/av totalt antal
Stefan Askenryd	Ordförande	7/7
Margareta Rönngren	Vice Ordförande	7/7
Christer Åström	Ledamot	7/7
Åke Forslund	Ledamot	6/7
Elisabeth Vidman	Ledamot	3/7
Karina Sundbom	Ledamot	3/7
Sebastian Svahn	Ledamot	1/7
Bengt Markstedt	Ledamot	6/7

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring uppskjuten skatt	0	-4
Totalt redovisad skatt	0	-4
Avstämning av effektiv skatt		
	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-3 952
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	814
Ej avdragsgilla kostnader		-5
Ej skattepliktiga intäkter		0
Justering avseende skatter för föregående år, förändrad skattesats		0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång		-810
Redovisad effektiv skatt	0,0	0
	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-14 662
Skatt enligt gällande skattesats	21,4	3 138
Ej avdragsgilla kostnader		5
Ej skattepliktiga intäkter		0
Justering avseende skatter för föregående år, förändrad skattesats		-4
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång		-3 143
Redovisad effektiv skatt	0,0	-4

Not 4 Varumärken

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570	500
Inköp	0	70
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570	570
Ingående avskrivningar	-514	-500
Årets avskrivningar	-14	-14
Utgående ackumulerade avskrivningar	-528	-514
Utgående redovisat värde	42	56

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 695	11 500
Inköp		466
Försäljningar/utrangeringar	-40	-271
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 655	11 695
Ingående avskrivningar	-8 681	-7 633
Försäljningar/utrangeringar	40	271
Årets avskrivningar	-939	-1 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 580	-8 681
Utgående redovisat värde	2 075	3 014

Not 6 Uppskjuten skattefordran

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående balans	1 310	1 314
Årets förändring		-4
Utgående balans	1 310	1 310
Utgående redovisat värde	1 310	1 310

Uppskjuten skattefordran motsvarar aktuellt underskottsavdrag vid utgången av år 2019 och har värderats utifrån beräknat utnyttjande till kommande års skattesatser.

Not 7 Pågående arbete

	2021-12-31	2020-12-31
Nedlagda utgifter för kommande års projekt	2 099	1 380
	2 099	1 380

Not 8 Övriga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Fordran aktieägartillskott	0	1 500
Skattefordringar	781	1 000
Momsfordran	0	173
Övriga fordringar	41	12
	822	2 685

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna intäkter	482	1 453
Förutbetalda hyror	986	1 100
Övriga förutbetalda kostnader	214	351
	1 682	2 904

Not 10 Likvida medel

Av likvida medel utgör 9 909 tkr (6 356 tkr) behållning på bolagets koncernkonto hos Umeå Kommun och 62 tkr (62 tkr) behållning på bolagets koncernkonto hos Piteå kommun. Avtalsrättsligt utgör beloppen fordran på Umeå Kommun respektive Piteå Kommun. Bolaget har en internkredit på koncernkonto hos Umeå Kommun på 10 000 tkr (10 000 tkr).

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

	2021-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserad vinst från tidigare år och nedsättning av aktiekapital	8 668
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott	5 000
årets förlust	-3 952
	9 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 716

Not 12 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Nolia AB
Org.nr 556099-6828

13 (14)

Not 13 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp 2021-12-31	Lånebelopp 2020-12-31
Avbetalningskontrakt	63	172
	63	172

Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	3 400	3 400
Tillgångar med äganderättsförbehåll	502	592
	3 902	3 992
Eventalförpliktelser	inga	inga

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	39	0
Upplupna semesterlöner	638	621
Upplupna sociala avgifter	693	785
Övriga upplupna kostnader	443	301
Förutbetalda intäkter	5 543	5 227
	7 356	6 934

Umeå

Stefan Askenryd
Ordförande

Margareta Rönngren

Åke Forslund

Christer Åström

Elisabeth Vidman

Sebastian Svahn

Jonas Dahlberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Patric Birgersson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Britta Margareta Rönngren (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19550603xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2022-02-10 11:48:40 UTC



Jonas Dahlberg (SSN-validerad)

Verkställande direktör

Serienummer: 19760804xxxx

IP: 90.231.xxx.xxx

2022-02-10 11:56:35 UTC



STEFAN ASKENRYD (SSN-validerad)

Ordförande

Serienummer: 19720907xxxx

IP: 212.108.xxx.xxx

2022-02-10 12:08:51 UTC



SEBASTIAN SVAHN (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19951107xxxx

IP: 83.219.xxx.xxx

2022-02-10 12:15:15 UTC



ELISABETH VIDMAN (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19660709xxxx

IP: 90.224.xxx.xxx

2022-02-10 17:32:16 UTC



ÅKE FORSLUND (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19480721xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-02-11 11:29:50 UTC



CHRISTER ÅSTRÖM (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19550514xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-02-11 13:17:42 UTC



PATRIC BIRGERSSON (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19651017xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-11 14:25:42 UTC



Penneo dokumentnyckel: KFJYY-X2E0B-EIHQV-V8407-43MMA-I05HX

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämpelat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
